尾西第二中学校 リーディングＤＸ事業に係る校内現職教育講演会のご案内について

一宮市立小中学校長 様

いつもお世話になり、ありがとうございます。

表題の件につきまして、下記の通りご案内いたします。

保護者懇談会等ご多用な時期と存じますが、参加を希望される方がいらっしゃいましたら、リ

ンクより Google フォームにて必要事項を入力してお申し込みください。

なお、申し込みにあたっては管理職の決裁のうえ、参加者個人で申し込みをお願いします。

１ 日 時  ２０２４年７月１２日（金）

２ 日 程  １４：４５～１５：００ 受付

       １５：１０～１６：１０ 現職教育講演会

       講師：日本教育工学会会長・東京学芸大学教授  高橋 純 様

３ 申し込みにあたって

 ・入力用フォーム https://forms.gle/3qoT1Feyb1ncrv2r8

 ・申し込み期限  ７月５日（金）

 ・管理職の方で、参加の許可をお願いします。

４ その他

・お車は北門より進入し、体育館東の駐車場にお停めください。

・受付は、北館２階職員玄関で行います。受付後は、会議室（控室）にご案内します。

一宮市立尾西第二中学校 校長  戸田 恭子

担当 教務主任 荻野靖浩（内線 9673）